3

\\Y/

Pos Nr
1 12
1 99
3 10
3 13
3 18
6 3
6 4
8 15
9 9

10 23
11 31
12 5
12 19
14 17
15 6
15 14
17 29
18 25
19 70
20 2
21 20
22 16
23 24
24 22
25 1
26 28
27 32
28 21
28 30

Equipaggio

SENSI VALENTINO
RICCI FRANCESCO
CESETTI GIORGIO
CAPPELLAGIANLUCA
TRIFERO MAURO
PAOLETTI FABIO
PERELLI ELISABETTA
PATARA EMILIO
NATALINI GIOACCHINO
Merlo Massimo
BRODO EMANUELE
FUSILLI MATTEO
SATANCO ANTONIO
CALISTIANGELO
EMIA GIUSEPPE
BELLEGGI ANGELO
POTENZA RAFFAELE
Costantini Umberto
MAURO QUAD
Marianello Dino
TRAPE' MAURO
Nicolai Mauro
UGGERI GIANNI
BARONE GIOVANNI
Quattrani Rento
Paoletti Alfiero
GIUBILEO

Matarazzo Carmine
CAPORALI LUCIANO

Club 500 Est! Est!l Estll!

Circuito del Lago di Bolsena
Montefiascone - 21-22 Settembre 2013

PA9 - Capodimonte 1

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRPRREPRPREPRPRREPRPRERPRRERREPRERLEPRLSPR

Entrata Uscita Netto
10:36:24,20 10:36:30,21 00:06,01
10:38:49,98 10:38:55,97 00:05,99
10:29:45,93 10:29:51,96 00:06,03
10:36:56,30 10:37:02,27 00:05,97
10:40:49,10 10:40:55,07 00:05,97
10:29:04,31 10:29:10,27 00:05,96
10:41:20,81 10:41:26,85 00:06,04
10:30:56,34 10:31:02,27 00:05,93
10:32:12,97 10:32:18,88 00:05,91
10:47:31,04 10:47:37,16 00:06,12
10:41:53,74 10:41:59,88 00:06,14
10:45:28,69 10:45:34,84 00:06,15
10:32:46,29 10:32:52,14 00:05,85
10:30:19,79 10:30:25,63 00:05,84
10:39:37,98 10:39:44,17 00:06,19
10:40:14,57 10:40:20,76 00:06,19
10:46:54,74 10:47:00,54 00:05,80
10:44:41,71 10:44:47,50 00:05,79
10:46:08,21 10:46:14,49 00:06,28
10:35:13,79 10:35:20,25 00:06,46
10:33:42,29 10:33:47,74 00:05,45
10:37:39,39 10:37:45,96 00:06,57
10:16:55,36 10:17:02,24 00:06,88
10:48:12,22 10:48:19,21 00:06,99
10:31:26,06 10:31:31,00 00:04,94
10:35:50,47 10:35:58,22 00:07,75
10:48:50,11 10:48:58,44 00:08,33
10:34:24,07 10:34:34,15 00:10,08
10:50:45,61 10:50:55,14 00:09,53

Tempi mancanti in questa prova: 7, 8, 11, 26, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

O ~NDDWWWRPFP Y

12
14
15
15
16
19
19
20
21
28
46
55
57
88
99
106
175
233
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
7 6
9 8
12 11
14 13
15 14
15 14
16 15
19 18
19 18
20 19
21 20
28 27
46 45
55 54
57 56
88 87
99 98
106 105
175 174
233 232
300 299
300 299



&% Club 500 Est! Est!l Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

‘\Y’ Montefiascone - 21-22 Settembre 2013
. T. IMPOSTO
PA10 - Capodimonte 2 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 12 SENSIVALENTINO 1 10:36:30,21 10:36:37,22 00:07,01 1 1 0
1 15 PATARAEMILIO 1 10:31:02,27 10:31:09,28 00:07,01 1 1 0
3 9 NATALINI GIOACCHINO 1 10:32:18,88 10:32:25,86 00:06,98 2 2 1
3 13 CAPPELLAGIANLUCA 1 10:37:02,27 10:37:09,25 00:06,98 2 2 1
5 3 PAOLETTI FABIO 1 10:29:10,27 10:29:17,30 00:07,03 3 3 2
5 10 CESETTIGIORGIO 1  10:29:51,96 10:29:58,99 00:07,03 3 3 2
7 19 SATANCO ANTONIO 1 10:32:52,14 10:32:59,19 00:07,05 5 5 4
7 25 Costantini Umberto 1 10:44:47,50 10:44:54,55 00:07,05 5 5 4
9 5 FUSILLI MATTEO 1 10:45:34,84 10:45:41,93 00:07,09 9 9 8
9 6 EMIA GIUSEPPE 1 10:39:44,17 10:39:51,26 00:07,09 9 9 8
11 14 BELLEGGI ANGELO 1 10:40:20,76 10:40:27,63 00:06,87 13 13 12
11 24 UGGERI GIANNI 1 10:17:02,24 10:17:09,11 00:06,87 13 13 12
13 29 POTENZARAFFAELE 1 10:47:00,54 10:47:07,40 00:06,86 14 14 13
13 70 MAURO QUAD 1 10:46:14,49 10:46:21,35 00:06,86 14 14 13
15 28 Paoletti Alfiero 1 10:35:58,22 10:36:05,07 00:06,85 15 15 14
16 17 CALISTIANGELO 1 10:30:25,63 10:30:32,83 00:07,20 20 20 19
17 18 TRIFERO MAURO 1 10:40:55,07 10:41:01,74 00:06,67 33 33 32
18 23 Merlo Massimo 1 10:47:37,16 10:47:44,64 00:07,48 48 48 47
19 4 PERELLIELISABETTA 1 10:41:26,85 10:41:33,24 00:06,39 61 61 60
20 20 TRAPE'MAURO 1 10:33:47,74 10:33:55,37 00:07,63 63 63 62
21 30 CAPORALILUCIANO 1 10:50:55,14 10:51:01,50 00:06,36 64 64 63
21 99 RICCIFRANCESCO 1 10:38:55,97 10:39:02,33 00:06,36 64 64 63
23 2 Marianello Dino 1 10:35:20,25 10:35:26,53 00:06,28 72 72 71
24 22 BARONE GIOVANNI 1 10:48:19,21 10:48:25,22 00:06,01 99 99 98
25 16 Nicolai Mauro 1 10:37:45,96 10:37:51,76 00:05,80 120 120 119
26 32 GIUBILEO 1 10:48:58,44 10:49:06,68 00:08,24 124 124 123
27 31 BRODO EMANUELE 1 10:41:59,88 10:42:05,23 00:05,35 165 165 164
28 1 Quattrani Rento 1 10:31:31,00 10:31:36,03 00:05,03 197 197 196
29 21 Matarazzo Carmine 1 10:34:34,15 10:34:44,27 00:10,12 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 7, 8, 11, 26, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club 500 Est! Est!l Est!!!
&% Circuito del Lago di Bolsena

‘\Y’ Montefiascone - 21-22 Settembre 2013
. T. IMPOSTO
PA11l - Capodimonte 3 00:06.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 PAOLETTI FABIO 1 10:29:17,30 10:29:23,33 00:06,03 3 3 0
1 12 SENSIVALENTINO 1 10:36:37,22 10:36:43,19 00:05,97 3 3 0
3 24 UGGERI GIANNI 1 10:17:09,11 10:17:15,07 00:05,96 4 4 1
4 4 PERELLIELISABETTA 1 10:41:33,24 10:41:39,29 00:06,05 5 5 2
4 13 CAPPELLAGIANLUCA 1 10:37:09,25 10:37:15,20 00:05,95 5 5 2
4 17 CALISTIANGELO 1 10:30:32,83 10:30:38,78 00:05,95 5 5 2
7 20 TRAPE'MAURO 1 10:33:55,37 10:34:01,31 00:05,94 6 6 3
7 25 Costantini Umberto 1 10:44:54,55 10:45:00,61 00:06,06 6 6 3
9 30 CAPORALILUCIANO 1 10:51:01,50 10:51:07,57 00:06,07 7 7 4
10 15 PATARAEMILIO 1 10:31:09,28 10:31:15,36 00:06,08 8 8 5
11 29 POTENZARAFFAELE 1 10:47:07,40 10:47:13,29 00:05,89 11 11 8
12 5 FUSILLI MATTEO 1 10:45:41,93 10:45:47,80 00:05,87 13 13 10
12 6 EMIAGIUSEPPE 1 10:39:51,26 10:39:57,39 00:06,13 13 13 10
14 10 CESETTI GIORGIO 1 10:29:58,99 10:30:04,85 00:05,86 14 14 11
15 14 BELLEGGIANGELO 1 10:40:27,63 10:40:33,78 00:06,15 15 15 12
16 9 NATALINI GIOACCHINO 1 10:32:25,86 10:32:32,05 00:06,19 19 19 16
17 70 MAURO QUAD 1 10:46:21,35 10:46:27,61 00:06,26 26 26 23
18 18 TRIFERO MAURO 1 10:41:01,74 10:41:08,23 00:06,49 49 49 46
19 23 Merlo Massimo 1 10:47:44,64 10:47:51,16 00:06,52 52 52 49
20 28 Paoletti Alfiero 1 10:36:05,07 10:36:11,66 00:06,59 59 59 56
21 22 BARONE GIOVANNI 1 10:48:25,22 10:48:32,00 00:06,78 78 78 75
22 19 SATANCO ANTONIO 1 10:32:59,19 10:33:06,01 00:06,82 82 82 79
23 16 Nicolai Mauro 1 10:37:51,76 10:37:58,66 00:06,90 90 90 87
24 31 BRODO EMANUELE 1 10:42:05,23 10:42:12,24 00:07,01 101 101 98
25 2 Marianello Dino 1 10:35:26,53 10:35:33,59 00:07,06 106 106 103
26 1 Quattrani Rento 1 10:31:36,03 10:31:40,82 00:04,79 121 121 118
27 99 RICCIFRANCESCO 1 10:39:02,33 10:39:09,67 00:07,34 134 134 131
28 32 GIUBILEO 1 10:49:06,68 10:49:14,89 00:08,21 221 221 218
29 21 Matarazzo Carmine 1 10:34:44,27 10:34:55,25 00:10,98 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova: 7, 8, 11, 26, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



&% Club 500 Est! Est!l Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

‘\Y’ Montefiascone - 21-22 Settembre 2013
T. IMPOSTO
PA12 - Bolsena 1 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 9 NATALINI GIOACCHINO 1 11:33:23,54 11:33:30,53 00:06,99 1 1 0
1 20 TRAPE'MAURO 1 11:46:05,34 11:46:12,35 00:07,01 1 1 0
3 28 Paoletti Alfiero 1 11:43:34,52 11:43:41,56 00:07,04 4 4 3
4 12 SENSIVALENTINO 1 11:36:10,17 11:36:17,22 00:07,05 5 5 4
4 16 Nicolai Mauro 1 11:37:05,16 11:37:12,21 00:07,05 5 5 4
6 3 PAOLETTI FABIO 1 11:25:37,01 11:25:43,95 00:06,94 6 6 5
6 6 EMIA GIUSEPPE 1 11:42:37,48 11:42:4454 00:07,06 6 6 5
6 24 UGGERI GIANNI 1 12:00:54,75 12:01:01,81 00:07,06 6 6 5
9 25 Costantini Umberto 1 11:57:07,07 11:57:14,00 00:06,93 7 7 6
10 13 CAPPELLAGIANLUCA 1 11:34:18,39 11:34:25,47 00:07,08 8 8 7
11 10 CESETTI GIORGIO 1 11:29:34,44 11:29:41,53 00:07,09 9 9 8
12 15 PATARAEMILIO 1 11:32:19,84 11:32:26,72 00:06,88 12 12 11
13 31 BRODO EMANUELE 1 11:47:53,57 11:48:00,44 00:06,87 13 13 12
14 2 Marianello Dino 1 11:39:47,51 11:39:54,34 00:06,83 17 17 16
14 32 GIUBILEO 1 11:59:52,65 11:59:59,82 00:07,17 17 17 16
16 21 Matarazzo Carmine 1 11:53:21,29 11:53:28,47 00:07,18 18 18 17
17 14 BELLEGGI ANGELO 1 11:38:54,37 11:39:01,57 00:07,20 20 20 19
18 5 FUSILLI MATTEO 1 11:54:4497 11:54:51,63 00:06,66 34 34 33
19 19 SATANCO ANTONIO 1 12:05:27,81 12:05:35,17 00:07,36 36 36 35
19 23 Merlo Massimo 1 11:59:00,38 11:59:07,02 00:06,64 36 36 35
21 22 BARONE GIOVANNI 1 12:01:49,12 12:01:55,73 00:06,61 39 39 38
22 29 POTENZARAFFAELE 1 11:58:06,48 11:58:13,06 00:06,58 42 42 41
23 99 RICCIFRANCESCO 1 11:37:58,32 11:38:05,76 00:07,44 44 44 43
24 18 TRIFERO MAURO 1 11:40:46,34 11:40:52,79 00:06,45 55 55 54
25 17 CALISTIANGELO 1 11:35:16,01 11:35:22,42 00:06,41 59 59 58
26 4 PERELLIELISABETTA 1 11:41:41,06 11:41:48,82 00:07,76 76 76 75
27 1 Quattrani Rento 1 11:44:26,12 11:44:31,41 00:05,29 171 171 170
28 70 MAURO QUAD 1 11:56:15,47 11:56:24,41 00:08,94 194 194 193

Tempi mancanti in questa prova: 7, 8, 11, 26, 27, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



&% Club 500 Est! Est!l Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

‘\Y’ Montefiascone - 21-22 Settembre 2013
T. IMPOSTO
PA13 - Bolsena 2 00:12.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 6 EMIA GIUSEPPE 1 11:42:4454 11:42:56,54 00:12,00 0 0 0
1 13 CAPPELLAGIANLUCA 1 11:34:25,47 11:34:37,47 00:12,00 0 0 0
3 9 NATALINI GIOACCHINO 1 11:33:30,53 11:33:42,56 00:12,03 3 3 3
4 3 PAOLETTI FABIO 1 11:25:43,95 11:25:55,99 00:12,04 4 4 4
5 16 Nicolai Mauro 1 11:37:12,21 11:37:24,30 00:12,09 9 9 9
6 10 CESETTIGIORGIO 1 11:29:41,53 11:29:53,43 00:11,90 10 10 10
7 20 TRAPE'MAURO 1 11:46:12,35 11:46:24,49 00:12,14 14 14 14
8 12 SENSIVALENTINO 1 11:36:17,22 11:36:29,38 00:12,16 16 16 16
9 15 PATARAEMILIO 1 11:32:26,72 11:32:38,93 00:12,21 21 21 21
10 99 RICCIFRANCESCO 1 11:38:05,76 11:38:17,44 00:11,68 32 32 32
11 24 UGGERI GIANNI 1 12:01:01,81 12:01:14,18 00:12,37 37 37 37
12 14 BELLEGGI ANGELO 1 11:39:01,57 11:39:13,95 00:12,38 38 38 38
13 17 CALISTIANGELO 1 11:35:22,42 11:35:34,85 00:12,43 43 43 43
14 5 FUSILLI MATTEO 1 11:54:51,63 11:55:04,07 00:12,44 44 44 44
15 25 Costantini Umberto 1 11:57:14,00 11:57:26,50 00:12,50 50 50 50
16 31 BRODO EMANUELE 1 11:48:00,44 11:48:12,99 00:12,55 55 55 55
17 28 Paoletti Alfiero 1 11:43:41,56 11:43:54,13 00:12,57 57 57 57
18 4 PERELLIELISABETTA 1 11:41:48,82 11:42:01,48 00:12,66 66 66 66
19 29 POTENZARAFFAELE 1 11:58:13,06 11:58:25,73 00:12,67 67 67 67
19 70 MAURO QUAD 1 11:56:24,41 11:56:37,08 00:12,67 67 67 67
21 21 Matarazzo Carmine 1 11:53:28,47 11:53:41,25 00:12,78 78 78 78
22 23 Merlo Massimo 1 11:59:07,02 11:59:19,94 00:12,92 92 92 92
23 19 SATANCO ANTONIO 1 12:05:35,17 12:05:48,11 00:12,94 94 94 94
24 18 TRIFERO MAURO 1 11:40:52,79 11:41:0591 00:13,12 112 112 112
25 22 BARONE GIOVANNI 1 12:01:55,73 12:02:09,05 00:13,32 132 132 132
26 2 Marianello Dino 1 11:39:54,34 11:40:08,56 00:14,22 222 222 222
27 1 Quattrani Rento 1 11:44:31,41 11:44:41,02 00:09,61 239 239 239
28 32 GIUBILEO 1 11:59:59,82 12:00:14,58 00:14,76 276 276 276

Tempi mancanti in questa prova: 7, 8, 11, 26, 27, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 10
1 16
3 3
4 21
5 12
5 13
7 15
8 17
9 6
9 9

11 18
12 4
13 29
14 5
15 20
16 19
17 32
18 14
19 24
19 99
21 25
22 70
23 23
24 22
25 31
26 28
27 2

Tempi mancanti in questa prova:

Equipaggio

CESETTI GIORGIO
Nicolai Mauro
PAOLETTI FABIO
Matarazzo Carmine
SENSI VALENTINO
CAPPELLAGIANLUCA
PATARA EMILIO
CALISTIANGELO
EMIA GIUSEPPE
NATALINI GIOACCHINO
TRIFERO MAURO
PERELLI ELISABETTA
POTENZA RAFFAELE
FUSILLI MATTEO
TRAPE' MAURO
SATANCO ANTONIO
GIUBILEO

BELLEGGI ANGELO
UGGERI GIANNI
RICCI FRANCESCO
Costantini Umberto
MAURO QUAD

Merlo Massimo
BARONE GIOVANNI
BRODO EMANUELE
Paoletti Alfiero
Marianello Dino

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club 500 Est! Est!l Estll!

Circuito del Lago di Bolsena

Montefiascone - 21-22 Settembre 2013

PA14 - Bolsena 3

Gr

PR R RPRPRRPRPRRPRPREPRPRRPRPRREPRPRREPRREREPRERLERESPR

Entrata

11:29:53,43
11:37:24,30
11:25:55,99
11:53:41,25
11:36:29,38
11:34:37,47
11:32:38,93
11:35:34,85
11:42:56,54
11:33:42,56
11:41:05,91
11:42:01,48
11:58:25,73
11:55:04,07
11:46:24,49
12:05:48,11
12:00:14,58
11:39:13,95
12:01:14,18
11:38:17,44
11:57:26,50
11:56:37,08
11:59:19,94
12:02:09,05
11:48:12,99
11:43:54,13
11:40:08,56

1, 7,8, 11, 26, 27, 30

Uscita

11:30:01,42
11:37:32,31
11:26:03,97
11:53:49,21
11:36:37,33
11:34:45,42
11:32:47,00
11:35:43,04
11:43:04,77
11:33:50,33
11:41:13,65
11:42:09,15
11:58:33,36
11:55:12,46
11:46:32,08
12:05:56,53
12:00:23,18
11:39:21,26
12:01:21,47
11:38:24,73
11:57:33,76
11:56:44,19
11:59:26,96
12:02:15,94
11:48:22,35
11:44:03,80
11:40:18,91

Netto

00:07,99
00:08,01
00:07,98
00:07,96
00:07,95
00:07,95
00:08,07
00:08,19
00:08,23
00:07,77
00:07,74
00:07,67
00:07,63
00:08,39
00:07,59
00:08,42
00:08,60
00:07,31
00:07,29
00:07,29
00:07,26
00:07,11
00:07,02
00:06,89
00:09,36
00:09,67
00:10,35

Penalit

N OO RANR e Y

19
23
23
26
33
37
39
41
42
60
69
71
71
74
89
98
111
136
167
235

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
4 3
5 4
5 4
7 6
19 18
23 22
23 22
26 25
33 32
37 36
39 38
41 40
42 41
60 59
69 68
71 70
71 70
74 73
89 88
98 97
111 110
136 135
167 166
235 234




3

\\Y/

Pos Nr
1 22
2 15
3 16
4 4
4 18
4 20
7 19
8 3
8 14

10 10
11 13
12 9
13 23
14 6
15 25
16 2
16 12
18 21
19 31
20 70
21 29
22 32
23 5
24 99
25 17
26 28
27 24

Equipaggio

BARONE GIOVANNI
PATARA EMILIO
Nicolai Mauro
PERELLI ELISABETTA
TRIFERO MAURO
TRAPE' MAURO
SATANCO ANTONIO
PAOLETTI FABIO
BELLEGGI ANGELO
CESETTI GIORGIO
CAPPELLAGIANLUCA
NATALINI GIOACCHINO
Merlo Massimo

EMIA GIUSEPPE
Costantini Umberto
Marianello Dino
SENSI VALENTINO
Matarazzo Carmine
BRODO EMANUELE
MAURO QUAD
POTENZA RAFFAELE
GIUBILEO

FUSILLI MATTEO
RICCI FRANCESCO
CALISTIANGELO
Paoletti Alfiero
UGGERI GIANNI

Club 500 Est! Est!l Estll!

Circuito del Lago di Bolsena

Montefiascone - 21-22 Settembre 2013

PA15 - Bolsena 4

Gr

PR R RPRPRRPRPRRPRPREPRPRRPRPRREPRPRREPRREREPRERLEPRESPR

Entrata

12:02:15,94
11:32:47,00
11:37:32,31
11:42:09,15
11:41:13,65
11:46:32,08
12:05:56,53
11:26:03,97
11:39:21,26
11:30:01,42
11:34:45,42
11:33:50,33
11:59:26,96
11:43:04,77
11:57:33,76
11:40:18,91
11:36:37,33
11:53:49,21
11:48:22,35
11:56:44,19
11:58:33,36
12:00:23,18
11:55:12,46
11:38:24,73
11:35:43,04
11:44:03,80
12:01:21,47

Tempi mancanti in questa prova: 1, 7, 8, 11, 26, 27, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:02:21,95
11:32:52,97
11:37:38,35
11:42:15,21
11:41:19,59
11:46:38,02
12:06:02,46
11:26:09,89
11:39:27,34
11:30:07,32
11:34:51,30
11:33:56,20
11:59:32,80
11:43:10,94
11:57:39,96
11:40:24,68
11:36:43,10
11:53:55,53
11:48:28,70
11:56:49,75
11:58:39,94
12:00:29,89
11:55:19,27
11:38:29,83
11:35:50,00
11:44:08,45
12:01:25,59

Netto

00:06,01
00:05,97
00:06,04
00:06,06
00:05,94
00:05,94
00:05,93
00:05,92
00:06,08
00:05,90
00:05,88
00:05,87
00:05,84
00:06,17
00:06,20
00:05,77
00:05,77
00:06,32
00:06,35
00:05,56
00:06,58
00:06,71
00:06,81
00:05,10
00:06,96
00:04,65
00:04,12

Penalit

00O ~NOOOONWER

10
12
13
16
17
20
23
23
32
35
44
58
71
81
90
96
135
188

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
8 7
10 9
12 11
13 12
16 15
17 16
20 19
23 22
23 22
32 31
35 34
44 43
58 57
71 70
81 80
90 89
96 95
135 134
188 187




3

\\Y/

Pos Nr
1 12
2 13
3 23
4 16
5 3
5 21
5 25
8 10
9 15

10 9
11 5
11 17
13 6
14 20
15 18
16 14
17 4
18 31
19 22
19 29
21 19
22 28
23 32
24 2
25 99
26 24
27 70

Equipaggio

SENSI VALENTINO
CAPPELLAGIANLUCA
Merlo Massimo
Nicolai Mauro
PAOLETTI FABIO
Matarazzo Carmine
Costantini Umberto
CESETTI GIORGIO
PATARA EMILIO
NATALINI GIOACCHINO
FUSILLI MATTEO
CALISTIANGELO
EMIA GIUSEPPE
TRAPE' MAURO
TRIFERO MAURO
BELLEGGI ANGELO
PERELLI ELISABETTA
BRODO EMANUELE
BARONE GIOVANNI
POTENZA RAFFAELE
SATANCO ANTONIO
Paoletti Alfiero
GIUBILEO

Marianello Dino

RICCI FRANCESCO
UGGERI GIANNI
MAURO QUAD

Club 500 Est! Est!l Estll!

Circuito del Lago di Bolsena

Montefiascone - 21-22 Settembre 2013

PA16 - Bolsena 5

Gr
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Entrata

11:36:43,10
11:34:51,30
11:59:32,80
11:37:38,35
11:26:09,89
11:53:55,53
11:57:39,96
11:30:07,32
11:32:52,97
11:33:56,20
11:55:19,27
11:35:50,00
11:43:10,94
11:46:38,02
11:41:19,59
11:39:27,34
11:42:15,21
11:48:28,70
12:02:21,95
11:58:39,94
12:06:02,46
11:44:08,45
12:00:29,89
11:40:24,68
11:38:29,83
12:01:25,59
11:56:49,75

Tempi mancanti in questa prova: 1, 7, 8, 11, 26, 27, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:36:51,11
11:34:59,27
11:59:40,76
11:37:46,29
11:26:17,98
11:54:03,62
11:57:48,05
11:30:15,20
11:33:01,11
11:34:04,05
11:55:27,04
11:35:57,77
11:43:19,19
11:46:46,28
11:41:27,90
11:39:35,73
11:42:23,69
11:48:37,20
12:02:30,53
11:58:48,52
12:06:09,87
11:44:15,66
12:00:39,00
11:40:33,92
11:38:39,15
12:01:35,54
11:56:55,70

Netto

00:08,01
00:07,97
00:07,96
00:07,94
00:08,09
00:08,09
00:08,09
00:07,88
00:08,14
00:07,85
00:07,77
00:07,77
00:08,25
00:08,26
00:08,31
00:08,39
00:08,48
00:08,50
00:08,58
00:08,58
00:07,41
00:07,21
00:09,11
00:09,24
00:09,32
00:09,95
00:05,95

Penalit

© © OO WERL

12
14
15
23
23
25
26
31
39
48
50
58
58
59
79
111
124
132
195
205

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
6 5
9 8
9 8
9 8
12 11
14 13
15 14
23 22
23 22
25 24
26 25
31 30
39 38
48 47
50 49
58 57
58 57
59 58
79 78
111 110
124 123
132 131
195 194
205 204




3

\\Y/

Pos Nr
1 15
1 17
3 14
4 12
4 13
6 22
6 25
8 31
9 9

10 18
11 10
12 4
13 16
14 3
14 21
16 29
17 19
18 6
19 20
20 99
21 24
21 28
23 23
24 5
25 2
26 70
27 1
28 32

Equipaggio

PATARA EMILIO
CALISTIANGELO
BELLEGGI ANGELO
SENSI VALENTINO
CAPPELLAGIANLUCA
BARONE GIOVANNI
Costantini Umberto
BRODO EMANUELE
NATALINI GIOACCHINO
TRIFERO MAURO
CESETTI GIORGIO
PERELLI ELISABETTA
Nicolai Mauro
PAOLETTI FABIO
Matarazzo Carmine
POTENZA RAFFAELE
SATANCO ANTONIO
EMIA GIUSEPPE
TRAPE' MAURO

RICCI FRANCESCO
UGGERI GIANNI
Paoletti Alfiero

Merlo Massimo
FUSILLI MATTEO
Marianello Dino
MAURO QUAD
Quattrani Rento
GIUBILEO

Club 500 Est! Est!l Estll!

PA17 - Montefiascone 9

Gr
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Entrata

11:50:42,61
11:52:02,20
11:55:27,39
11:53:24,37
11:52:50,32
12:21:15,17
12:16:23,17
12:13:27,58
11:51:24,60
11:56:55,19
11:46:51,71
11:57:33,51
11:54:15,06
11:49:18,91
12:20:36,02
12:24:51,36
12:24:01,07
11:58:39,43
12:18:17,49
11:54:55,73
12:17:03,29
11:59:22,03
12:21:52,04
12:14:03,12
11:56:06,66
12:15:48,69
12:18:50,47
12:23:02,73

Tempi mancanti in questa prova: 7, 8, 11, 26, 27, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:50:47,60
11:52:07,19
11:55:32,37
11:53:29,42
11:52:55,27
12:21:20,23
12:16:28,11
12:13:32,49
11:51:29,50
11:57:00,34
11:46:56,55
11:57:38,34
11:54:20,24
11:49:24,12
12:20:41,23
12:24:56,13
12:24:05,69
11:58:44,86
12:18:22,00
11:55:00,21
12:17:08,84
11:59:27,58
12:21:57,74
12:14:08,83
11:56:12,45
12:15:54,86
12:18:54,29
12:23:13,57

Circuito del Lago di Bolsena
Montefiascone - 21-22 Settembre 2013

Netto

00:04,99
00:04,99
00:04,98
00:05,05
00:04,95
00:05,06
00:04,94
00:04,91
00:04,90
00:05,15
00:04,84
00:04,83
00:05,18
00:05,21
00:05,21
00:04,77
00:04,62
00:05,43
00:04,51
00:04,48
00:05,55
00:05,55
00:05,70
00:05,71
00:05,79
00:06,17
00:03,82
00:10,84

Penalit

© OO U ONR PR, Y

10
15
16
17
18
21
21
23
38
43
49
52
55
55
70
71
79
117
118
300

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
5 4
5 4
6 5
6 5
9 8
10 9
15 14
16 15
17 16
18 17
21 20
21 20
23 22
38 37
43 42
49 48
52 51
55 54
55 54
70 69
71 70
79 78
117 116
118 117
300 299




&% Club 500 Est! Est!l Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

‘\Y’ Montefiascone - 21-22 Settembre 2013
. T. IMPOSTO
PA18 - Montefiascone 10 00:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 6 EMIA GIUSEPPE 1 11:58:44,86 11:58:50,85 00:05,99 1 1 0
1 12 SENSIVALENTINO 1 11:53:29,42 11:53:35,43 00:06,01 1 1 0
3 15 PATARAEMILIO 1 11:50:47,60 11:50:53,58 00:05,98 2 2 1
4 10 CESETTI GIORGIO 1 11:46:56,55 11:47:02,51 00:05,96 4 4 3
5 9 NATALINI GIOACCHINO 1 11:51:29,50 11:51:35,45 00:05,95 5 5 4
5 28 Paoletti Alfiero 1 11:59:27,58 11:59:33,63 00:06,05 5 5 4
7 21 Matarazzo Carmine 1 12:20:41,23 12:20:47,29 00:06,06 6 6 5
8 13 CAPPELLAGIANLUCA 1 11:52:55,27 11:53:01,20 00:05,93 7 7 6
8 25 Costantini Umberto 1 12:16:28,11 12:16:34,04 00:05,93 7 7 6
10 17 CALISTIANGELO 1 11:52:07,19 11:52:13,27 00:06,08 8 8 7
11 3 PAOLETTI FABIO 1 11:49:24,12 11:49:29,95 00:05,83 17 17 16
12 5 FUSILLI MATTEO 1 12:14:08,83 12:14:14,62 00:05,79 21 21 20
13 18 TRIFERO MAURO 1 11:57:00,34 11:57:06,11 00:05,77 23 23 22
14 14 BELLEGGI ANGELO 1 11:55:32,37 11:55:38,03 00:05,66 34 34 33
15 29 POTENZA RAFFAELE 1 12:24:56,13 12:25:01,75 00:05,62 38 38 37
16 23 Merlo Massimo 1 12:21:57,74 12:22:04,13 00:06,39 39 39 38
17 16 Nicolai Mauro 1 11:54:20,24 11:54:25,82 00:05,58 42 42 41
18 20 TRAPE'MAURO 1 12:18:22,00 12:18:28,45 00:06,45 45 45 44
19 24 UGGERI GIANNI 1 12:17:08,84 12:17:14,37 00:05,53 47 47 46
20 22 BARONE GIOVANNI 1 12:21:20,23 12:21:25,58 00:05,35 65 65 64
21 70 MAURO QUAD 1 12:15:54,86 12:15:59,87 00:05,01 99 99 98
22 31 BRODO EMANUELE 1 12:13:32,49 12:13:37,46 00:04,97 103 103 102
23 4 PERELLIELISABETTA 1 11:57:38,34 11:57:43,28 00:04,94 106 106 105
24 2 Marianello Dino 1 11:56:12,45 11:56:19,69 00:07,24 124 124 123
25 32 GIUBILEO 1 12:23:13,57 12:23:2094 00:07,37 137 137 136
26 19 SATANCO ANTONIO 1 12:24:05,69 12:24:10,30 00:04,61 139 139 138
27 1 Quattrani Rento 1 12:18:54,29 12:18:57,27 00:02,98 300 300 299
27 99 RICCIFRANCESCO 1 11:55:00,21 11:55:02,51 00:02,30 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 7, 8, 11, 26, 27, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



&% Club 500 Est! Est!l Est!!!
Circuito del Lago di Bolsena

‘\Y’ Montefiascone - 21-22 Settembre 2013
. T. IMPOSTO
PA19 - Montefiascone 11 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 PAOLETTI FABIO 1 11:49:29,95 11:49:36,95 00:07,00 0 0 0
2 12 SENSIVALENTINO 1 11:53:35,43 11:53:42,45 00:07,02 2 2 2
3 13 CAPPELLAGIANLUCA 1 11:53:01,20 11:53:08,17 00:06,97 3 3 3
3 15 PATARAEMILIO 1 11:50:53,58 11:51:00,61 00:07,03 3 3 3
3 23 Merlo Massimo 1 12:22:04,13 12:22:11,16 00:07,03 3 3 3
6 10 CESETTIGIORGIO 1 11:47:02,51 11:47:09,43 00:06,92 8 8 8
7 5 FUSILLI MATTEO 1 12:14:14,62 12:14:21,53 00:06,91 9 9 9
8 20 TRAPE'MAURO 1 12:18:28,45 12:18:35,33 00:06,88 12 12 12
9 29 POTENZARAFFAELE 1 12:25.01,75 12:25:08,62 00:06,87 13 13 13
10 4 PERELLIELISABETTA 1 11:57:43,28 11:57:50,14 00:06,86 14 14 14
11 17 CALISTIANGELO 1 11:52:13,27 11:52:20,07 00:06,80 20 20 20
11 21 Matarazzo Carmine 1 12:20:47,29 12:20:54,09 00:06,80 20 20 20
13 9 NATALINI GIOACCHINO 1 11:51:35,45 11:51:42,24 00:06,79 21 21 21
14 70 MAURO QUAD 1 12:15:59,87 12:16:06,64 00:06,77 23 23 23
15 16 Nicolai Mauro 1 11:54:25,82 11:54:32,55 00:06,73 27 27 27
16 25 Costantini Umberto 1 12:16:34,04 12:16:41,37 00:07,33 33 33 33
17 6 EMIA GIUSEPPE 1 11:58:50,85 11:58:57,48 00:06,63 37 37 37
18 14 BELLEGGI ANGELO 1 11:55:38,03 11:55:44,63 00:06,60 40 40 40
18 18 TRIFERO MAURO 1 11:57:06,11 11:57:13,51 00:07,40 40 40 40
20 24 UGGERI GIANNI 1 12:17:14,37 12:17:20,83 00:06,46 54 54 54
21 22 BARONE GIOVANNI 1 12:21:2558 12:21:33,13 00:07,55 55 55 55
21 28 Paoletti Alfiero 1 11:59:33,63 11:59:40,08 00:06,45 55 55 55
23 31 BRODO EMANUELE 1 12:13:37,46 12:13:45,41 00:07,95 95 95 95
24 2 Marianello Dino 1 11:56:19,69 11:56:25,44 00:05,75 125 125 125
25 19 SATANCO ANTONIO 1 12:24:10,30 12:24:18,71 00:08,41 141 141 141
26 1 Quattrani Rento 1 12:18:57,27 12:19:02,15 00:04,88 212 212 212
27 32 GIUBILEO 1 12:23:20,94 12:23:30,39 00:09,45 245 245 245
28 99 RICCIFRANCESCO 1 11:55:02,51 11:55:07,01 00:04,50 250 250 250

Tempi mancanti in questa prova: 7, 8, 11, 26, 27, 30

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



